De Tweeling 28,     5215MC   ’s-Hertogenbosch,      The Netherlands
tel: +31 73 599 1055    e-mail: info@nedis.com     internet: www.nedis.com
13 Irish
:
:
:
:
Údaraithe ag G. Moors , Compliance Officer,  NEDIS
Dáta Síniú 27-6-2022
General Product Safety Directive
2001/95/EU EN 62368-1:2014 + A11:2017
RoHS
Electromagnetic Compatibility
Directive (EMC)
Ábhar Treoir / Rialachán Caighdeán
2011/65/EU+2015/863 IEC 62321
2014/30/EU EN 50498:2010
CCPDL20W111WT Car Charger | 3.0 A / 1.67 A / 2.22 A | Port type: 1x USB-C™ |  15 W / 20 W / 20 W
Branda Nedis
arna tháirgeadh i China
rinneadh tástáil orthu de réir na gcaighdeán / rialachán CE ábhartha go léir agus ritheadh ​​gach tástáil.
uimhir alt NEDIS ainm alt NEDIS
Dearbhú Comhréireachta EU
(EU Declaration of Conformity)
(de réir : EN  ISO / IEC 17050-1)
DoC nr.: 2022-00258
Dearbhaímid, NEDIS, mar mhonaróir, go bhfuil an táirge / na táirgí seo a leanas ó
CCPD20W101BK Car Charger | 1.67 / 2.22 / 3.0 A | Port type: USB-C™ | 20 W
CCPDL20W111BK	 Car Charger | 3.0 A / 1.67 A / 2.22 A |  Port type: 1x USB-C™ |  15 W / 20 W / 20 W
Language: IE DoC_Template_200724